PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT DINAS BINA MARGA, CIPTA KARYA DAN TATA RUANG Jalan Taman Siswa No. 1 Telp. (0751) 7051700 - 7051756 Fax. (0751) 7051783 Padang

http://www.sumbarprov.go.id - email: pdcisb@sumbarprov.go.id

Padang, 24 Juni 2024

19/SPPBJ/CK-BMCKTR/VI-2024

Lampiran:

Kepada Yth:

Direktur PT. Alam Lestari Konsultan Medokan Asri Utara 14/R30 Medokan Ayu Rungkut -Surabaya, Jawa Timur

Perihal

: Penunjukan Penyedia untuk Review Jakstrada (Kebijakan Dan Strategi Daerah) Air Minum Provinsi Sumatera Barat

Dengan ini kami beritahukan bahwa penawaran Saudara nomor 584649016/1/2024/6 tanggal 30 Mei 2024 perihal Penawaran Pekerjaan Review Jakstrada (Kebijakan Dan Strategi Daerah) Air Minum Provinsi Sumatera Barat dengan nilai penawaran setelah dilakukan klarifikasi dan negosiasi teknis dan biaya oleh Pokja C T.A 2024 Provinsi Sumatera Barat sebesar Rp. 147.468.213,17 (Seratus Empat Puluh Tujuh Juta Empat Ratus Enam Puluh Delapan Ribu Dua Ratus Tiga Belas Koma Tujuh Belas Rupiah) termasuk PPN, telah ditetapkan sebagai pemenang oleh Pokja berdasarkan Laporan Hasil Pemilihan Penyedia Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2024 Nomor: 020/2/BPBJ-I/2024 tanggal 20 Juni 2024.

Selanjutnya kami menunjuk Saudara untuk melaksanakan Review Jakstrada (Kebijakan Dan Strategi Daerah) Air Minum Provinsi Sumatera Barat, dan meminta Saudara untuk menandatangani Surat Perjanjian paling lambat 14 (empat belas) hari kerja setelah dikeluarkannya SPPBJ ini sesuai dengan ketentuan dalam Dokumen Pemilihan.

Kegagalan Saudara untuk menerima penunjukan ini yang disusun berdasarkan evaluasi terhadap penawaran Saudara akan dikenakan sanksi sesuai dengan ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan.

SKPD Dinas Bina Marga, Cipta Karya dan Tata Ruang Provinsi Sumatera Barat Pejabat Penandatangan Kontrak

KISMAN, ST

Pejabat Pembuat Komitmen NIP. 19680915 200212 1 012

Tembusan disampaikan Yth. Kepada:

1. Kepala Dinas Bina Marga, Cipta Karya dan Tata Ruang Prov. Sumbar;

2. Arsip.